
Pagto Receb Data Pgto Saldo

538.183,48  
RECEBIMENTO DUODÉCIMO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ - 05/2023 401.750,00  17/05/2023 TED 939.933,48      

SUBSIDIO VEREADORES MAIO 47.810,57      25/05/2023 pag eletr 892.122,91

SALÁRIO SERVIDORES EFETIVOS MAIO 50.611,91      25/05/2023 pag eletr 841.511,00

SALÁRIO SERVIDORES COMISSIONADOS MAIO 34.788,02      25/05/2023 pag eletr 806.722,98

CAIXA ECONÔMICA - CONSIGNADOS MAIO 11.565,22      29/05/2023 CHEQUE 795.157,76      

DEVOLUÇÃO AO EXECUTIVO DE DIÁRIAS NÃO UTILIZADAS MAIO 681,57           30/05/2023 TED 794.476,19      

IRRF RETIDO S/FOLHA DE PAGAMENTO MAIO 30.515,92      30/05/2023 TED 763.960,27      

ISS RETIDO REF. NF 34.806 - ORBENK MAIO 43,17             30/05/2023 TED 763.917,10      

ISS RETIDO REF. NF 34.891 - ORBENK MAIO 414,71           30/05/2023 TED 763.502,39      

IRRF RETIDO NOTA FISCAL 34.806 - ORBENK MAIO 21,59             30/05/2023 TED 763.480,80      

IRRF RETIDO NOTA FISCAL 34.891 - ORBENK MAIO 207,36           30/05/2023 TED 763.273,44      

IMPOSTOS FEDERAIS RETIDOS NF 34.806 - ORBENK MAIO 100,38           30/05/2023 pag eletr 763.173,06      

IMPOSTOS FEDERAIS RETIDOS NF 34.891 - ORBENK MAIO 964,22           30/05/2023 pag eletr 762.208,84      

ASPP - MENSAL CONSIGNADOS MAIO 10.465,11      31/05/2023 TED 751.743,73      

SICREDI - CONSIGNADOS MAIO 8.940,22        31/05/2023 TED 742.803,51      

197.129,97 SALDO 742.803,51      

FORNECEDOR SERVIÇO/MATERIAL CONTRATO

KLOP INFORMAÇÃO LTDA ASSISTÊNCIA TECNICA DE INFORMÁTICA 014-2022 1.391,60        05/05/2023 TED 741.411,91

REGAILO INFORMÁTICA LTDA PROCESSAMENTO, ARMAZ.OU HOSP.DADOS 022-2022 420,00           05/05/2023 TED 740.991,91

JBM - COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS AQUISIÇÃO DE GASOLINA 012-2022 1.618,78        05/05/2023 pag eletr 739.373,13
CLIC SISTEMAS TRANSMISSÃO LOCAÇÃO SISTEMA TRANSMISSAO SESSOES 032-2023 850,00           10/05/2023 pag eletr 738.523,13

EQUIPLANO SISTEMAS LTDA LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA CONTAB 001-2023 2.010,00        11/05/2023 TED 736.513,13

S.C.TRAMONTIM MONITORAMENTO DO SIST.DE ALARME 04/2023 008-2022 350,00           11/05/2023 TED 736.163,13

HOINASKI & SKLASKY LTDA SERVIÇO DE INTERNET 05/2023 027-2021 395,00           17/05/2023 pag eletr 735.768,13

SANEPAR - COMPANHIA DE SANEAM FATURAMENTO DE AGUA E ESGOTO 001-2023 019-2022 146,61           22/05/2023 pag eletr 735.621,52

SANEPAR - COMPANHIA DE SANEAM FATURAMENTO DE AGUA E ESGOTO 004-2023 019-2022 10,57             22/05/2023 pag eletr 735.610,95

AFRAS SISTEMAS DE TELECOM LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFONICA 04/2023 007-2022 607,68           22/05/2023 TED 735.003,27

A.PAULO DE MENEZES & CIA LTDA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS P COZINHA 002-2023 960,71           22/05/2023 TED 734.042,56

STACHESKI & CANAVARRO LTDA EXAMES MÉDICOS E PROG.SAÚDE OCUPACIONAL 005-2023 920,53           22/05/2023 pag eletr 733.122,03

COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. ENERGIA ELÉTRICA 05/2023 020-2022 588,00           30/05/2023 pag eletr 732.534,03

ORBENK ADMINIST.E SERVIÇOS COPEIRAGEM E JARDINAGEM 05/2023 - complem 010-2022 1.755,94        30/05/2023 TED 730.778,09

ORBENK ADMINIST.E SERVIÇOS COPEIRAGEM E JARDINAGEM 05/2023 010-2022 11.541,24      30/05/2023 TED 719.236,85

ORBENK ADMINIST.E SERVIÇOS SERVIÇO DE MOTORISTA 05/2023 010-2022 5.327,46        30/05/2023 TED 713.909,39

OI S.A. SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA 05/2023 018-2022 474,84           31/05/2023 pag eletr 713.434,55

BANCO DO BRASIL TAXAS E SERVIÇOS BANCÁRIOS -               154,00           31/05/2023 Débito 713.280,55

29.522,96      -               SALDO 713.280,55      

DANIEL ROBERTO BALANSIN REUNIÃO C/GUGU BUENO E MOACYR FADEL 137,13           19/05/2023 TED 713.143,42      

PAULO SÉRGIO VALENGA 137,13           23/05/2023 TED 713.006,29      

DELEON BETIM 137,13           23/05/2023 TED 712.869,16      

ILSON HEGLER PEDROSO DE OLIVEIRA 137,13           23/05/2023 TED 712.732,03      

ANTONIO VALDELINO DE OLIVEIRA 137,13           23/05/2023 TED 712.594,90      

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA S.TAQUES 137,13           26/05/2023 TED 712.457,77      

GRAZIELLE HYCZY LISBOA PALESTRA GRATUITA - SAÚDE MENTAL NO AMBIENTE TRAB 137,13           26/05/2023 TED 712.320,64      

DANIEL ROBERTO BALANSIN REUNIÃO C/ MOACYR FADEL 137,13           31/05/2023 TED 712.183,51      

ANTONIO VALDELINO DE OLIVEIRA REUNIÃO DA AMCG - IPIRANGA 137,13           31/05/2023 TED 712.046,38      

DELEON BETIM REUNIÃO DA AMCG - IPIRANGA 137,13           31/05/2023 TED 711.909,25      

PAULO SÉRGIO VALENGA REUNIÃO DA AMCG - IPIRANGA 137,13           31/05/2023 TED 711.772,12      

ILSON HEGLER PEDROSO DE OLIVEIRA 137,13           31/05/2023 TED 711.634,99      

Subtotal 1.645,56        -               SALDO 711.634,99      

SERVIDOR DESPESAS VLR ADIANT VALOR DESP SALDO DATA

LUIZ AFONSO FREYTAG

AQUISIÇÃO DE UM CASE PARA HD 2,5 E DE 04 WEB

CAM LOGITECH HD 1.176,00        1.176,00          -             19/05/2023
TED

710.458,99

LUIZ AFONSO FREYTAG AQUISIÇÃO DE TORTAS PARA EVENTO PUBLICO 666,00           666,00             -             19/05/2023
TED

709.792,99

LUIZ AFONSO FREYTAG AQUISIÇÃO DE 10 CAIXAS DE SOM C3TECH 1.000,00        1.000,00          22/05/2023 TED 708.792,99

Subtotal 2.842,00      2.842,00        -           SALDO 708.792,99      

6.049,97      31/05/2023 CREDITO 714.842,96      

TRANS PARA O EXECUTIVO RENDIMENTO APLIC FINANC 05 /2023 6.049,97        31/05/2023 TED 708.792,99      

6.049,97        6.049,97

237.190,46 407.799,97 SALDO FINAL 708.792,99

Banco do Brasil C/C 22537-1 -R$                                                                            Elaborado por: 

Banco do Brasil C/C 9737-3 -R$                                                                            LUIZ AFONSO FREYTAG

Fundo de Invest Banco do Brasil 708.792,99R$                                                               Técnico Administrativo Financeiro

Total Disponível em 31/05/2023 708.792,99R$                                                     Portaria 02/1998
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